pit p̄dicare cōtra vitia eoz publice: cognitio illa p̄ oīū et inuidia cōtra christū insurgeat̄ fuit in eis obscurata: & ceperūt̄ p̄phetias aliſ interpretari. & sic dīc̄ hic: **S**i enī cognouissent nunq̄ dñm glie crucifixissent. nō eēt̄ cognouerūt̄ t̄p̄e crucifixiois: h̄z an cognouissent. & fm̄ h̄ intelligit̄ dictuz Hiero. allegatū. per b̄ aut̄ q̄ dicit̄ dē p̄ncipib⁹ q̄ dñm crucifixerūt̄ videat̄ q̄ nō dicunt̄ h̄ p̄ncipes potentes b̄ seculi dātes leges gentib⁹: q̄ nō crucifixerūt̄ xp̄m: nisi h̄ referat̄ ad pilatuz: q̄d nō videat̄ rōnabilit̄ dicit̄: q̄ nō fecit̄ h̄ nīl impulsi a p̄ncipib⁹ iudeoz. nec erat imperator q̄ leges condere poterat. ad. pb̄andum aut̄ dictam ignorantia allegat̄ scripturā. **E**sa. lxxiiii. **t** **O**culus nō vidit t̄. i. sapientia p̄dicta in mysterio ab scōdita nō fuit cognita cognitōe & sensitūa: q̄ potissimum habet̄ per vīsum & auditū: nec etiam cognitōe intellectua naturali: q̄r̄ excedit facultez intellect⁹. p̄p̄t̄ q̄d subdī. **m** **N**ec in cor hoīs ascēdit. i. p̄p̄ia v̄ture. p̄ reuelationē t̄m cognoscet̄: vt h̄z dicit̄. **n** Que p̄parauit dē his q̄ diligūt̄ illū. q̄r̄ radix merēdī ē dilectio charitatiua. & iō diligentib⁹ p̄parauit deus filiū suū habendū in via p̄ fidē & charitatē: & in patria p̄ claraz visionē & p̄fectā fruitionē. **o** **N**ob̄is aut̄. **D**ic h̄z ostēdit p̄ spiritūsanctū q̄ docet̄ oīēm vītate: Job. xvi. & q̄ sit efficax ad b̄. pb̄at p̄ b̄ q̄d subdī: **p** Sp̄us enī oīa scr̄i. etiā. p̄funda dici. i. intima. q̄d sic declarat̄ p̄ site. cū dicit̄. **q** **Q**uis enim scit hominū t̄. **r** **P**ro eo enī q̄ spiritus hoīs est sibi cōsubstantialis cognoscit̄ omīa eius intima et nullus aliū nisi ipse **s** deus

# Glo.ordi. Ad Corinthios I La. II Nic. de lyra

**G** facis: ille facere dicit: qd sine illo tu nō faceres.  
**a** // Nos aut nō spiritū tē. Nō spiritū phytōnī  
 cū qui solet cōiecturis q mundi sunt dīminare q  
 p Sibillā locut' est: q p verissimilia sepe fallit &  
 fallit. // Nos at nō accepim' spiritū hui' mundi.  
 Spūs dei ē spūs charitatis: spūs hui' mundi:  
 spūs elationis. Nec mo-  
 ueat q spūssanc' tm hic  
 nomiat: t solus scire dī.  
 ab hac enī scia: nō exclu-  
 dit pater & fili': sīc ab eo  
 t xp̄s dī solus et verus  
 dī nō excludit spūssanc-  
 tus, cū dī. Hec est vita  
 eterna: vt cognoscant te  
 verū & solū dī: t quem  
 misisti iesum xp̄m.

**D** // Sz spūm qui ex d. est.  
**Aug.** Spūssanc' vtq patris & filii est nec non  
 & nos. // Enī datuz est etiā ad eū q dedit re-  
 ferit & ad eos qb' dedit.  
**Itaq** spūssanc' nō tm patris & filii qui dedit  
 sīc etiā noster ē q accipimus. Et nō est iste spūs  
 noster i q sumus: q ipse  
 spūs est hoīs qui in ipo  
 est. Et ipm tm spiritū qui  
 hoīs ē accipim'. Sz ali-  
 ud est qd accipim' vt es-  
 sem': aliud qd accepim'  
 vt sancti esse mus. Spūs  
 aut hoīs in scriptura ac-  
 cipit: ipa aīa vel ip̄tī aīe  
 potēt rōnāl. Dedit  
 enī nobis naturā vt esse  
 mus: aīa vt vinerem'.  
 mentē & intelligerem'.  
**c** // At sciam'. multi bas-  
 bent dona dei: & nescien-  
 do a q habeat impia va-  
 nitate iactantur. Memo-  
 donis dei beat': qdātī ē  
 ingrat'. vñ in enāglio: